Página 1 de 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino da Região de Sertãozinho
Av. Presidente Costa e Silva Nº777
Bairro: Vila Recreio – Barrinha – SP

Telefone: (16) 3943-9020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO 01/2024

PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretária Municipal de Educação de Barrinha, Estado de São Paulo, com relação ao
Processo Seletivo (Edital 001/2024) torna público a divulgação da classificação dos
inscritos para atuarem no Programa Tempo de Aprender, no âmbito da rede pública
municipal de ensino de Barrinha.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DOCENTE
1 Márcia Ap. de Castro Fagundes
2 Maria Angélica Pavan
3 Ivani Alves Abreu Batista
4 Juliana Batiston Santos
5 Viviane Cristina de Sousa B. Macedo
6 Leonardo Henrique Malaspina
7 Jéssica Rafaela Scarpin
8 Mara Rúbia dos Santos
9 Kallyane Pantoja de Jesus
10 Jenilza Oliveira Nascimento dos Santos
11 Maísa Oliveira Rocha
12 Francielle Dias Cordeiro
13 Emanuelle Maria Alvarenga

Este edital entra em vigor nesta data.

Barrinha/SP, 14 de junho de 2024.

MARIA APARECIDA ALVES BRANDÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRRINHA/SP